Rais Nexo 185

Tekniska data

Vikt: 180 kg
Farg: Svart, Platina, Sand, Vit, Mocka, Nickel
Effekt, nominell 58 kW
Verkningsgrad: 80 %
Vedlangd: 33cm

AIR-box standard @100mm

Tillval

Platina, Sand, Vit, Mocka, Nickel

CleverAir

Toppplatta i rostfritt stal
Topplatta i taljsten

Sidoglas, stalram runt lucka
Sidoglas, glasram runt lucka
Golvglas, formskuret

Air-kit bak**

Air-kit botten**
Friskluftsanslutningskit
Vedfack Nexo 120/140/160/185

Pris: 58.900 kr /stallucka, utan sidoglas

Pris: 62.900 kr /Glaslucka, utan sidoglas

Detta ex.:

kr

CleverAir

4900 kr
2.600 kr
4.800 kr
2.400 kr
9.000 kr
11.000 kr
3.300 kr
4.700 kr
4.700 kr
1.290 kr
2.900 kr
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Designa din egen RAIS!

Utforska alla vara designmojligheter i
Customize-verktyget.

398

spismiljo.se
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